
Super Pro Toss & Fetch
2025/8/9-10

USDDN

Qualify
Place Team 1 2 3 4 5 6 7 8

Sub

Total
Total

Sudden

Death

1R 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.5

FR 4.5 4.0 0.0 4.5 5.0 3.5 21.5

1R 3.0 3.5 0.0 4.5 4.5 5.0 5.0 22.5

FR 4.0 5.0 4.5 0.0 4.0 4.5 4.5 22.5

1R 4.5 4.5 5.0 0.0 4.5 0.0 0.0 18.5

FR 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.5

1R 3.5 5.0 5.0 0.0 0.0 4.0 17.5

FR 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 23.0

1R 4.0 4.0 0.0 4.0 3.5 3.5 19.0

FR 3.5 0.0 3.5 4.0 3.5 4.0 18.5

1R 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 19.0

FR 3.0 3.5 4.5 0.0 3.5 3.5 3.5 18.5

1R 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 0.0 20.5

FR 4.0 0.0 4.5 0.0 4.5 3.5 16.5

1R 0.0 3.5 4.5 3.0 4.5 15.5

FR 4.5 3.5 4.5 3.0 3.0 5.0 3.0 20.5

1R 0.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 17.5

FR 0.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 18.5

1R 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 18.5

FR 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 17.0

1R 3.0 2.5 3.0 3.5 0.0 0.0 3.5 0.0 15.5

FR 0.0 3.5 4.0 4.0 0.0 3.5 3.5 0.0 18.5

1R 2.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 12.5

FR 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 0.0 12.5

1R 0.0 3.0 0.0 3.0 4.0 10.0

FR 3.5 3.5 4.0 0.0 3.0 14.0

1R 4.0 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0 22.5

FR 0.0

1R 5.0 0.0 5.0 4.5 4.5 0.0 19.0

FR 0.0

1R 0.0 1.5 3.0 2.0 1.5 3.0 0.0 11.0

FR 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 1.5 2.0 7.5

Qualify情報

Q1~Q4：Qualify1~Qualify4　USDDN2024 クオリファイ獲得

2nd：Secondary Dog    該犬でクオリファイの権利を獲得。既に別の犬でQualify獲得済み。

A1~A3：Alternate1~Alternate3　USDDN2024 アルタネート獲得 （クオリファイチームが出場を辞退した場合に、上位から順に出場権が得られる）

Win

Lose

A3

-

-

Hokkaido Cup  2025

A2

22.5

19.0

18.5

36.0

35.5

34.0

25.0

24.0

36.0

Kosuke & Yattar

16 Saito, Naomi & Kamui

Takao, Katsuichi & Rosy

Takano, Keiko & Eikichi

Yokoyama, Yukari & Cracker Barrel

Mona & Wesman

Miyamoto, Noriko & Dagda

Tachibana, Sachiko & Seeya

Watanabe, Yumiko & Glico

Yoshida, Yukiko & Cane

Sato, Naomi & Lara

Narita, Chika & Jude

Win

45.0

45.0

41.0

40.5

37.5

37.5

37.0

Lose

Win

Lose

AQ 3 Kosuke & Brisk

AQ 1 Nakamura, Naoya & Troy

2nd 2 Mona & HunniB

AQ 4

AQ 5

AQ 6

2nd 7

Q1 8

Q2 9

Q3 10

Q4 11

A1 12

13

14 Yachi & Woof!!

15


